Государственное бюджетное учреждение Республики Адыгея
<Республиканский дом - интернат для престарелых и инв€uIидов)

прикАзJ\Ъ92
(18) марта 202I г г. Майкоп

О снятии ограЕичительных
мероприятий с 22.03,2021 г.

На основании приказа Министерства труда и социального развития
Республики Адыгея Jф69 от 1В.OЗ .202I г, <Об отмене работы стационарных
организациЙ социального обслуживания Республики Адыгея в режиме
превентивной изоляции))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считатъ утратившим силу Приказ ГБУ РА РДИ J\Ъ90 от 20.04.2020 г. кО
переходе нарежим превентивной изоляции с2|,04.2020 г.> с22.0З.2| г.

2. Отменить с 22 марта2021 г. работу в режиме превентивной изоляции и
восстановить штатный режим функционирования ГБУ РА РДИ с учетом
соблюдения противоэпидемических мер, направленных на недопущение
распространения новой коронавирусной инфекции COVID- 1 9.

З. Назначить зам.директора по медчасти Гуршину Г.И., зав.отделением
милосердия Никонову Т,И., ст. медсестру ON4 Попову С.В., ст. медсетру
N,{СО VIашукову А.А. ответственными за:

- организацию медицинского наблюдения за состоянием здоровья огIекаемых
И Работников учреждения с проведением ежедневной термометрии (2 раза в
СУТКИ), а Также организацию оказания ими своевременной медицинской
помощи;
- Обеспечить необходимое количество средств индивидуальной защитой
(медицинские маски, перчатки, халаты, костюмы), дезинфицирующих
средств, лекарственных препаратов и продуктов питания, скоррективав, при
необходимости, графики поставок;
- незамедлительное информирование Министерства труда и социального
РаЗВИТИЯ РеСпУблики Адыгея при выявлении случаев инфекционных
заболеваний среди опекаемых и работников учреждении;
- еженедельное обследование сотрудников на новую коронавирусную
инфекцию COVID-19 методом ПI_{Р.
4. Контроль исполнения данного приказа о

!иректор ГБУ РА РДИ Т.Б.Хутыз

С приказом ознакомлен(а)
Гуршина Г.И.

;]
Никонова Т.И. ,* *

(;rЗ
J

'4/zar*,-,z
с2!

за собой.

Попова С.В Машукова А.А, ffi